
UCHWAŁA NR XXXIX/322/2017
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie porozumienia zawartego z Gminą Łobżenica w zakresie 

zadań z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875)  Rada Miejska   w Wyrzysku uchwala,    co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie porozumienia zawartego w dniu 15 maja 2013 roku               

pomiędzy Gminą Wyrzysk a Gminą Łobżenica  w sprawie przejęcia zadań dotyczących prowadzenia 

spraw, przygotowywania materiałów i sporządzania projektów decyzji administracyjnych w zakresie 

zgodnym z obowiązującymi przepisami ustawy o ochronie przyrody, ustawy o lasach, ustawy Prawo 

łowieckie, a także prowadzenia sprawozdawczości statystycznej dot. ww spraw zawartego w wyniku 

podjęcia przez Radę Miejską w Wyrzysku uchwały Nr XXIX/275/2013 z dnia 10 maja 2013 roku

w sprawie wyrażenia woli przejęcia od  Gminy Łobżenica  zadań z zakresu administracji publicznej.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Wyrzyska do złożenia oświadczenia zawierającego wypowiedzenie 

porozumienia, o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stefan Rymer

Id: 5BF561E7-AB2D-4179-9655-3D19EBE82D7A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXIX/322/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 października 2017

roku w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie porozumienia zawartego z Gminą Łobżenica

w zakresie zadań z zakresu administracji publicznej

Zgodnie z art. 18 ust 2 pkt 12 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości

rady gminy należą sprawy z zakresu podejmowania uchwał w sprawach współdziałania z innymi

gminami oraz wydzielanie na ten cel odpowiedniego majątku.

Uchwałą nr XXIX/275/2013 z dnia 10 maja 2013 r. Rada Miejska w Wyrzysku wyraziła

wolę przejęcia od Gminy Łobżenica zadań z zakresu administracji publicznej, upoważniając

burmistrza do zawarcia porozumienia. W dniu 15 maja 2013 roku Burmistrz Wyrzyska zawarł

z Gminą Łobżenica porozumienie w sprawie przejęcia zadań dotyczących prowadzenia spraw,

przygotowywania materiałów i sporządzania projektów decyzji administracyjnych w zakresie

zgodnym z obowiązującymi przepisami ustawy o ochronie przyrody, ustawy o lasach, ustawy

Prawo łowieckie, a także prowadzenia sprawozdawczości statystycznej dot. ww spraw.

W związku ze złożeniem przez pracownika realizującego powyższe zadania oświadczenia

o zamiarze przejścia na emeryturę z końcem 2017 roku koniecznym jest rozwiązanie powyższego

porozumienia w trybie i za okresem wypowiedzenia wynikającym z treści § 5 porozumienia

tj. za miesięcznym okresem wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca po podjęciu uchwały.

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za konieczne

i uzasadnione.

Id: 5BF561E7-AB2D-4179-9655-3D19EBE82D7A. Podpisany Strona 1




